Guayaquil, 05 de Enero de 2011

Sra.
NELLI OLIMPIA GUAYGUA REYES
Ciudad. -



De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que GLORYPOWER S.A., en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarla PRESIDENTE por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía anónima GLORYPOWER S.A., se constituyó el 17 de Noviembre de 2010, mediante escritura pública autorizada por el Doctor Piero Gaston Aycart Vincenzini, Notario Titular Trigésimo del Cantón Guayaquil, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 01 de Diciembre de 2010, de fojas 128.601 a 128.619, Número 23.041 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 60.028 del Repertorio.

Atentamente,

BETTY MATILDE BOWEN RENDON
Secretaria AD-HOC de la Junta

RAZON: Acepto el nombramiento Guayaquil, 05 de Enero de 2011

NELLI OLIMPIA GUAYGUA REYES

PRESIDENTE C. C. # 0701547267

Nacionalidad Ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha cinco de Enero del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía GLORYPOWER S.A., a favor de NELLI OLIMPIA GUAYGUA REYES, a foja 1.021, Registro Mercantil número 176.

ORDEN: 763

RILIMAN

HINIMINI

. 9,30

REVISADO POR:

REGISTRO
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

13 ENE 2011

Es Conference des Régimes La Cardiffen